LĐLĐ HUYỆN THĂNG BÌNH

CĐCS TRƯỜNG LÝ THƯỜNG KIỆT

                 Số:   /KH-CĐCS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thăng Bình, ngày 01 tháng 11 năm 2024

KẾ HOẠCH THÁNG 11-2024

I. Công tác tư tưởng, chính trị.

- Thi đua lập thành tích chào mừng ngày nhà giáo Việt Nam 20/11/2024

- Thực hiện tốt chủ trương, đường lối của Đảng, pháp luật Nhà nước

- Tiếp tục cũng cố khối đoàn kết nội bộ cơ quan

- Làm tốt công tác xây dựng và phát triển Đảng

II. Nhiệm vụ trọng tâm.

- Đẩy mạnh phong trào thi đua dạy tốt – học tốt chào mừng ngày Nhà giáo Việt

Nam 20/11 (thao giảng, chuyên đề).

- Phối hợp tổ chức gặp mặt nhân ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11/2024.

- Tăng cường tập luyện TT trong CBGV-NV.

- Thành lập đội bóng chuyền nữ

- Làm tốt công tác thăm hỏi, hiếu hỷ, nắm bắt tâm tư kịp thời.

- Thực hiện nghiêm túc kiểm điểm, đánh giá, xếp loại đảng viên cuối năm.

- Thông qua các khoảng đóng góp trong năm 2024.

- Thông qua dự toán thu, chi năm 2025.

- Lên phương án tính hệ số phụ cấp đối với cán bộ công đoàn.

- Trả lời việc thay đổi tổ trưởng công đoàn tổ VP.

- Trả lời các kiến nghị đối thoại với người đứng đầu cấp ủy.

- Đôn đốc bộ phận thủ quỹ công đoàn hoàn thành các chứng từ trong năm.

III. Biện pháp tổ chức thực hiện.

- Phối hợp với chuyên môn sơ kết phong trào thi đua đợt I

- Phối hợp với BCH Chi đoàn và các tổ Công đoàn trong thực hiện./.

Nơi nhận:

- Chi bộ(b/c);

- Nhà Trường(p/h) ;

- Lưu.

TM. BAN CHẤP HÀNH

CHỦ TỊCH

Phan Ngọc Ánh